AC 100:12:2, p. 17, L12-13, c.1476: domnus Johannes Theoderici de Delft, monachus professus domus Capelle Beate Marie prope Angiam.

Arsenal:

Schrije 114.

LiM110
Joannes de Dinant.
e - bos 1487.

ChM127

Joannes Douwater.

d - nov 1477.

g - n'a pas persévéré. Entré a Zierikzee où il a persévéré (NLM067).

Lamalle, p. 78:

Schrije 116.

ChM128

Joannes van Edingen.

d - 5 avril ? (>1390).

Lamalle, p. 17 : (monachorum fuerunt defuncti ante 1390) dominus Ioannis de Angia monachus huius domus

Pede fol. 5 : domnus Joannes Helleman professus et procurator hujus domus anno 1381 ad annum 1383 et forsan ultra. Obitus ejus non est in calendario, verosimiliter oblitus scribi : nisi forte fuerit domnus Joannes de Angia quem habet calendarium 5^a aprilis. Lamalle dit : Pede fait erreur : le nécrologe donne les deux noms, Ioannes de Angia au 5 avril, Ioannes Helmans au 3 février.

Consequenter hic describam Religiosos nostros qui ante 1390 hic sunt defuncti qui sunt præter illum domnum Joannem de Angia sequentes.

Arsenal:

Schrije 117.

ChM129

Joannes van Etterbeke.

b - Alost (Flandre Orientale).

d - entré 12 décembre 1473

prof 12 décembre 1474.

e - sds 1475

proc ? - ?

cité 1487

P 1495- †.

f - 30 juillet 1500.

g - ne fut que tres brievement proc.

Lamale, p. 13 : (catalogus priorum) domnus Ioannes Etterbeke monachus prior et quondam procurator huius domus.

Lamalle, passim:

Pede fol. 41 : domnus Joannes de Etterbeke Alostanus, monachus professus huius domus receptus a domno Arnolde Kaerman priore et vestitus 12 xbris 1473, professus autem sub eodem priore anno sequenti 1474 eadem dies. Cantavit primam suam missam in die Dedicationis Ecclesie A° 1475. Hic antequam profiteretur condito Testamento voluit domum hanc succedere in bonis suis quæ sibi successissent si mansisset in sæculo. fuit aliquanto tempore sed non diu procurator huius domus quo autem precise anno ignoratur, sed anno 1495, octobris septima defuncto V.P. Gasparo van der Stock huius domus priore, conventuales hunc domnus Joannem sibi in priorem elegerunt. per cartam capituli generalis anni 1500 quasi de paritate videtur accusatus, nam habetur in illa: priori domus Capellæ non fit misericordia. Et solvat sine mora priori domus Antverpiæ sex ducatos Hungariæ de pondere, quos mutuo dedit domino Livino pro viatico ad domum Capri hospitatum misso per capitulum generale, nec recuset solvere taxam suam pro redemptione illorum florenorum domus Sanctæ Annæ sicut per patres provincie concordatum est. Post hanc cartam non diu supervixit, obyt namque 30 July 1500